
愛知県プラスチックリサイクル協同組合ユース会 各位 

 

愛知県プラスチックリサイクル協同組合 ユース会  

代表 早川直樹 ・ 総務財務Ｇ幹事 名古路健司 

 

愛知県プラスチックリサイクル協同組合 ユース会 

平成２７年度定時総会並びに懇親会開催のご案内 

 

謹啓 時下益々ご清祥の事とお慶び申し上げます。 

早速ではございますが、平成２７年度定時総会並びに懇親会を下記の要領にて開催させ

ていただきます。 

ご多忙とは存じますが、何卒ご主旨を十分ご理解いただき、より多くの方々と真摯に総

会を行い、その後楽しい時間を過ごしたいと存じますので、万障繰り合わせの上出来まし

たらフル参加賜りますようお願い申し上げます。 

尚、ご返信につきましては設営の都合上５月２２日（金）までに必ずＦＡＸにてお願い

いたします。 

追伸：宿泊・ご返信を頂いた後、順次総務財務Ｇが折り返しメールまたは電話にてご確 

認をさせていただきますので、予めご了承下さい。               敬具 

                                           

記 

 

開催日時：平成２６年６月５日（金）   総会開始１８：３０ 

 

総会場所：「プラントンホテル四日市」 三重県四日市市西新地７－３  

 

懇親会：プラントンホテル内イタリアンダイニング ワバール BALCK ROOM 

        懇親会開始１９：００  

            

費 用：総会並びに懇親会費 ５，０００円（会議費+懇親会費） 

 

   宿泊される方６，０００円（朝食付き 個人精算でお願いします。） 

 

総会資料：当日は事前配布した資料をご持参いただくか、事前に内容確認しご

意見ご質問をご準備下さい。 

 

＊ 総会ですので必ず期限までに必ずご返信下さい！ 

 

返信ＦＡＸ  ０５２（９１１）７５５７（名古路） 

尚、翌日の６日（土）四日市の里ＧＣにて ゴルフコンペを企画しております

ので 是非ご参加ください。 



 

名前 総会 委任状 

  

 

出席 

 

欠席 

 

平成  年  月  日 

私は総会欠席の為、全ての議案の賛否について 

議長に一任いたします。 

 

氏 名                印 

 

 

懇親会 宿泊 二次会 

 

 

出席 

 

 

欠席 

 

 

泊まります 

 

 

当日帰ります 

 

 

 

 

行きます 

 

 

行きません 

 

 

ゴルフコンペ 

 

参加します。     不参加です。 

 


